АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__11.12.2017___№ _718_____   				                        с. Волчиха

Об утверждении Списков граждан,
нуждающихся    в          улучшении
жилищных условий

На основании ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, учитывая решение жилищной комиссии, протокол от 11.12.2017 № 9,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
а) по п. 4 ч.1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ 5 граждан, улучшивших жилищные условия за счет получения социальных выплат: по муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей в Волчихинском районе» на 2015-2020 годы Мандрикову С.А.;
б) по п. 1 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ граждан, подавших по месту учета заявления о снятии их с учета: Черненко Т.В.
2. Утвердить Список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, по состоянию на 01.12.2017, с приложениями 1-4 (прилагается).
3. Решение жилищной комиссии о снятии с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, направить гражданам, в отношении которых были приняты решения, не позднее 3 рабочих дней со дня принятия решений.
4. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ЖКХ».

Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина